ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный

о  внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 25 октября 2022 года № 206

1. Внести в состав Межведомственной рабочей группы по отбору
граждан из числа осужденных лиц и лиц, находящихся под следствием, для
выполнения задач .специальной военной операции Оперативного штаба
Чеченской Республики для реализации мер, предусмотренных Указом
Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 25 октября 2022 года
№ 206 (в редакции указа Главы Чеченской Республики от 28 декабря 2022 года
№ 276, от 28 апреля 2023 года № 67, от 23 августа 2023 года № 138, от 26 января
2024 года № 4, от 9 августа 2024 года № 218), изменение, включив в него
Тагирова Али Увайсовича, начальника Грозненского линейного отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте, -  членом
Межведомственной рабочей группы.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

-  Л -

ipOB